
Nový projekt FRO V JU: 
Akvaponický chov 
ryb propojený 
s organickým 
pěstováním rostlin 
(str. 14)

Staročeské trhy v Turnově 
oslovily stovky návštěvníků 
(str. 24)

Národní soutěž 
Chléb roku 
2016
zná své vítěze 
(str. 38)

Keď preberiete, 
budete vraj huhlat 
ako sova 
(str. 62)

Test mleté sladké 
papriky 2016 
(str. 76)

Borneo 
ostrov krásy 
a exotických chutí 
(str. 90)

Program rozvoj venkova......................!......................................4 - 6
InfoMZe.......................................................................................  7-9
Praktická vodítka pro lidi pracující v zemědělství a potravinářství...10
Miroslav Toman v čele Potravinářské komory na další 4 roky..... 11
Nově vyšlechtěný kapr je odolný proti nemocem....................... 12
Fakulta rybářství bude mít vědeckou laboratoř v Číně................13
Nový projekt FROV JU: Akvaponický chov ryb..............................14
propojený s organickým pěstováním rostlin
Není zvyklá prohrávat....................................................................... 15
Mezi finalisty soutěže Manažer roku 2015.....................................16
bylo deset zemědělců.......................................................................
Mléko je hodně velký strašák...........................................................17
V Olomouci se vyvracely mýty o GMO............................................ 20
Ajtíčkari zo Zlína sú špičkoví pestovatelia rajčín.......................... 22
Staročeské trhy v Turnově oslovily stovky návštěvníků................24
V Libereckém kraji se soutěžilo o značku Regionální potravina...25
Konference From Farm to Fork........................................................26
Den otevřených dveří v Agro Jesenice............................................28
MILCOM servis a.s. 25 let úspěšné činnosti...................................30
Soutěž vznikla navzdory tehdejší politické reprezentaci............. 32
Jaké krédo mají jednotliví finalisté.................................................. 33
Potravinové alergeny: stručný přehled faktů a analytických řešení... 34
Snížená hmotnost, optimalizovaný objem.....................................36
Schoeller Allibert představuje nový pevný kontejner MaxiLog
Národní soutěž Chléb roku 2016 zná své vítěze........................... 38
Recepty na dobroty bez lepku.........................................................40
Jak se rodí Nebe v hubě? Z nápadu a hlavně poctivé práce........42
Slavnosti chřestu v Ivančicích.......................................................... 44
Chřest jako jídlo bohů....................................................................... 46
SALIMA 2016 slavila důstojně svůj 30. ročník............................... 47
Biostyl potvrdil: Ekologické zemědělství je na vzestupu............. 48
Techagro nabídlo nejen perfektní stroje, ale i kvalitní potraviny.... 50
Vyhazujeme kilogramy potravin, které jinde chybí......................52
Volba spotřebitelů - Nejlepší novinka 2016..................................53
Soutěž Mlékárenský výrobek roku 2016 zná svého vítěze.......... 54
Upřednostňují kvalitu nad cenou................................................... 56
Víno inspirované Ludolfovým číslem.............................................. 58
Znovín Znojmo boduje v zahraničí zlatými medailemi................60
Nejlepší růžové je z Vrbice................................................................61
Keď preberiete, budete vraj huhlat’ ako sova............................... 62
Okresní agrární komora Most......................................................... 64
prezentovala oceněné potraviny u vinařů
Bylinky a vůně zaplnily muzeum..................................................... 66
Co je to vlastně zdravá strava.......................................................... 68
Trojí doporučení ke zdravé stravě................................................... 68
Kuchařský workshop počítal s čerstvými českými surovinami... 69
Logo KLASA se objeví na obalech dalších pěti kvalitních výrobků... 70
Tradiční trh je schopen zajistit prodej kvalitních potravin.......... 71
Slovenskí hydinári bojujú o priazeň konzumentov......................72
Odbytovú krízu treba riešiť aj marketingovým fondom..............74
Slováci menia svoj vzťah k pivu.......................................................75
Test mleté sladké papriky 2016........................................................76
BIOCEV - křižovatka vědy v srdci Evropy....................................... 78
Chvála české kuchyně...................................................................... 81
Na Samošce se diskutovalo o kvalitě i cenách potravin...............82
Poznej svého farmáře/Rodinné farmy otevřou opět své brány ...86
Vinaři se připravují na turistickou sezónu 2016.............................87
Jahody vypěstovat umíme, horší je to s jejich prodejem............ 88
Soutěž OBAL ROKU již po dvaadvacáté..........................................89
Na místa pojistných událostí vyráží speciální drony..................... 89
Borneo - ostrov krásy a exotických chutí...................................... 90


